



Til grunneiere, beboere og bedrifter i Lierbyen

Nå nærmer det seg Lierdagene igjen! Vi er superklare for en ny festival og et hyggelig møtested med program og tilbud til alle. Sett stort kryss ved helgen 13.-15. juni! www.lierdagene.no

Festivalen vil kunne påvirke dere som holder til i Lierbyen, så her er litt ekstra info til dere:

Lierfesten: Fredag 13. juni rigges Rådhusparken opp med god musikk fra scenen og lokale godsaker i glasset for alle fra 18-99 år. Ta med deg venner og familie, treff kjentfolk fra hele Lierbygda og nyt sommerkvelden! Konserten og festen avsluttes innen 24:00. Alle som bor i Lierbyen får mulighet til å kjøpe billett til 300,- med promokode:
Lierbyen

Festivaldagene: Lørdag og søndag får et sammensatt program i festivalområdene mellom Fosskvartalet og rådhuset ned Heggbroveien, rundt V2 og BUA og ved Hegg skole. Det blir sceneprogram, aktiviteter, spisesteder, boder og sitteplasser. Vi håper dere som bor eller har virksomhet i Lierbyen også synes disse dagene er positive og har glede av deltakelse.

Det blir nødvendigvis noen restriksjoner for dere - for å gjøre arrangementet trygt og for å kunne gjennomføre dette rent praktisk.

Det blir ikke mulig å kjøre gjennom festivalområdet eller benytte de stengte veiene til inn og utkjørsel mens arrangementene pågår: Lørdag mellom 11.30 og 18.00 og søndag mellom 11.00 og 17.00

Vi stenger fysisk, og slipper kun gjennom utrykningsbiler. Har dere behov for å kunne benytte bil i festivalperioden? Ta i så fall kontakt med oss så sørger vi for en parkeringsplass for dere utenfor festivalområdet.

Bussene vil ha endret kjøremønster fra lørdag 14. juni klokken 10.00 til søndag klokken 18.00. Det blir kun busstopp på bussterminalen ved rådhuset - bussene kjører både inn og ut via rundkjøringen mot Vestsideveien og Haugestad.

Søndagsåpne butikker? Det er søkt og innvilget mulighet for søndagsåpne butikker i Lierbyen med åpningstid klokken 12.00-16.00. Butikkene vurderer selv om de ønsker å holde åpent.

Vi gleder oss til å fylle Lierbyen med glade folk og gode opplevelser, og ønsker velkommen til alle - store og små, nye og godt etablerte liunger og alle som vil besøke oss disse dagene!

Hilsen Lierdagsarrangøren Lier kommune – kultur og fritid og Lier kulturskole

Kontakt oss gjerne via servicetorget – tlf. 32 22 01 00 – de sender deg videre til rett person.

Eller send oss en epost – til kultur@lier.kommune.no